
UCHWAŁA NR XVIII/127/16
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 18 marca 2016 r.

w sprawie przejęcia od Powiatu Przemyskiego do realizacji zadań ponadgminnych

Na podstawie art. 8 ust. 2a oraz art. 18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) Rada Gminy Żurawica uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie do realizacji przez Gminę Żurawica zadań z zakresu własciwości Powiatu 
Przemyskiego, dotyczacych organizowania imprez ponadgminnych w 2016 r., tj. promocji Powiatu Przemyskiego 
poprzez udział w imprezach i uroczystościach patriotycznych w kraju i zagranicą.

§ 2. Przyjecie zadań okreslonych w § 1 nastapi na podstawie porozumienia zawartego miedzy Wójtem Gminy 
Żurawica, a Zarządem Powiatu Przemyskiego, regulującego w szczególności warunki finansowe ich realizacji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: D0DE47CC-157E-4746-9624-2C6A9FE1F67C. Podpisany Strona 1


		2016-03-17T23:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




